Câmara Municipal de Roseira
Rua Dom Epaminondas, nº 08 – Centro – Tel.: (12) 3646-2888

CEP 12580-013 – Roseira – Estado de São Paulo

cmroseira@camararoseira.sp.gov.br

EDITAL Nº 01/2023 – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023.

A Câmara Municipal de Roseira, torna publico a alteração no edital de abertura do Concurso

público 01/2023 em seu anexo III, ficando o cronograma alterado conforme o descrito abaixo.

Datas Eventos
17/02/2023 a

19/04/2023

Período de Inscrições

20/04/2023 Último dia para pagamento do Boleto Bancário

24/04/2023 Publicação da relação das Inscrições Deferidas, a partir das 20 horas

25/04/2023 Prazo para Recurso quanto às Inscrições Indeferidas

25/04/2023 Divulgação dos Deferimentos e Indeferimentos dos pedidos de Atendimento Especial

26/04/2023 Divulgação do resultado dos Recursos quanto às Inscrições Indeferidas

26/04/2023 Prazo para Recurso contra os indeferimentos dos pedidos de Atendimento Especial

27/04/2023 Divulgação do resultado dos Recursos contra o indeferimento dos pedidos de

Atendimento Especiais

27/04/2023 Convocação para as Provas e divulgação do Local e Horário

30/04/2023 Prova Escrita Objetiva para todos os Cargos

30/04/2023 Prova Prática para o cargo de Procurador Jurídico

02/05/2023 Publicação do Gabarito das Provas no site www.promun.com.br a partir das 20 horas

02/05/2023 Publicação da Questão e dos critérios de correção da Prova Prática para o cargo de

Procurador Jurídico

02/05/2023 Publicação das Questões das Provas Objetivas no site www.promun.com.br

03/05/2023 Recurso contra o Gabarito e Questões das Provas Objetivas

03/05/2023 Recurso contra a Questão e os critérios de correção da Prova Prática para o cargo de

Procurador Jurídico

08/05/2023 Publicação do resultado dos Recursos contra o Gabarito e Questões das Provas

Objetivas

08/05/2023 Publicação do resultado dos Recursos contra a Questão e os critérios de correção da

Prova Prática para o cargo de Procurados Jurídico

10/05/2023 Publicação da Classificação Inicial no site www.promun.com.br a partir das 20 horas

11/05/2023 Prazo para Recurso contra a Classificação Inicial

12/05/2023 Publicação do resultado dos Recursos contra a Classificação Inicial

12/05/2023 Publicação da Classificação Final no site www.promun.com.br

12/05/2023 Homologação

     Roseira, 13 de março de 2023

João Newton Vieira

Presidente da Câmara Municipal de Roseira

http://www.promun.com.br/
http://www.promun.com.br/
http://www.promun.com.br/
http://www.promun.com.br/